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

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Selveierleilighet
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 66 66 31

SUM 66 31
SUM BRA 66

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etasje
Entré , Stue/kjøkken , Soverom , 
Bad/vaskerom 

Kommentar
Bruksareal er oppmålt med håndholdt laser (Leica Disto D2) etter NS3940:2023 

BRA-i er målt til 65,6 m² og er avrundet iht. matematiske avrundingsregler. 

Bod i fellesareal vist av eier (medtatt i BRA-e):
Bod/skap 1. etasje: 0 m²  (målt til 0,4 m² og avrundet).

Det opplyses om en bod til, men den var uten adkomst på befaringen (manglet nøkkel).

Det er ikke fremvist dokumentasjon for bruksrett til bod(er).  

Fellesvaskeri i 1.etg.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Leiligheten er omfattende oppusset. Det er ikke fremvist dokumentasjon.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tidligere bod er innlemmet i soverom. Bruksendringen er søknadspliktig.
Tidligere vegg mellom stue og kjøkken er fjernet. Bruksendringen er ikke søknadspliktig.

Takhøyde i stue er lavere enn dagens krav på 2,40 m.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.5.2024 Andreas Høieggen Takstingeniør

Fredrik Sollie Advokat Rekvirent

Eier  

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
131

bnr.
93

Areal
16930.2 m²

Kilde
Kilde: seeiendom.no

Eieforhold
Festet

Adresse
Ulvenveien 121 A 

Kommentar

Hjemmelshaver
Srikanthan Praneen Pearl, Ulven AS

fnr.

Felles formue
Kr. 58 334  31.12.2023

Felles gjeld: 
Kr. 440 000  05.06.2024

Boligselskap
Boligsameiet Ulven 
Terrasse

Eierandel
1280 / 364944

Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning 
AS

Organisasjonsnr
971518111

snr.
72

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveierleilighet 66 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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2-roms selveierleilighet i 1. etasje beliggende på Ulven i bydel Alna (Hovinbyen). Området består hovedsakelig av konsentrert
småhusbebyggelse og næring. Sentral beliggenhet med gangavstand til dagligvare og en rekke servicetilbud. Ca. 1 km gange til Økern T-
banestasjon. Buss fra Ulvenkrysset. Gode rekreasjonsmuligheten med blant annet Ulvenjordet park og Valhall arena i nærheten.

Beliggenhet

Adkomst fra offentlig vei inn på privat område.  (kilde: Statens vegvesen)
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